АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2019 г.

       №04-202-а

	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

	21 0400 ДО НПА

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»; постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра; Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», администрация Ганьковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ», административный регламент обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения /http://tikhvin.org/gsp/gankovo/ и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, переулок Клубный, дом 8.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения                                                                                         Н.С.Арыкова

С административным регламентом можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.